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ASFORMA
SICUREZZ

mative di riferime

sformatori dell
iti a bassissima 

ensione seconda
no superare i 50
chiesta le dimen
tuali esigenze d

ostra produzione
Classe di Isolam
Frequenza : 50 
Classe di protez
Grado di protez
Impregnati in re
Tropicalizzati 

CODIC
CODE

TMS21
TMS08
TMS21
TMS08
TMS21
TMS08
TMS08
TMS08
TMS21
TMS09
TMS09
TMS09
TMS09
TMS09
TMS09
TMS22
TMS09
TMS09
TMS09
TMS22
TMS09

RL 

ATORI MO
ZA – Serie 
ento CEI EN 615

la serie TMS-T
tensione.  

aria nominale e 
0 V.  
nsioni possono e
i ingombro. 

e di serie ha le s
mento : E 

/60 HZ 
zione : I 
ione : IP00 
esina 

CE 
E 

POTEN
VA

16 25 

85 30 

17 40 

86 50 

18 63 

87 75 

88 100

89 150

19 160

90 200

91 250

92 300

93 400

94 500

95 600

20 630

96 750

97 1000

98 1500

21 1600

99 2000

ONOFASE 
TMS e T3F

1558-2-6 

T3FS sono des

la tensione sec

essere variate p

seguenti caratte

NZA 
A 

A 
(mm

70 

70 

86 

86 

86 

86 

0 99 

0 99 

0 99 

0 99 

0 122

0 122

0 122

0 150

0 150

0 150

0 150

0 150

0 193

0 193

0 193

E TRIFAS
FS 

stinati ad alime

condaria a vuot

per soddisfare 

eristiche: 

m) 
B 

(mm)
85 

85 

97 

97 

97 

97 

105 

105 

105 

105 

2 126 

2 126 

2 126 

0 150 

0 150 

0 150 

0 100 

0 160 

3 220 

3 220 

3 220 
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C  
(mm) 

68 

68 

83 

83 

88 

93 

93 

103 

103 

113 

98 

118 

128 

125 

125 

125 

145 

155 

175 

175 

205 

NGLE PHA
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ies 

dards CEI EN 615

ransformers of 
oltage circuits. 
dary nominal v
er 50 V.  
quest, the dime
ble. 

eries production
nsulation class :
requency: 50 /6
lectrical protect
rotection index 
mpregnated 

Tropicalized 

D  
(mm) 

45 

45 

60 

60 

60 

60 

68 

68 

68 

68 

82 

82 

82 

105 

105 

105 

105 

105 

160 

160 

160 

 

SE AND T
MERS SAFE

551-2-6 

TMS and T3FS

oltage and seco

nsions can be v

 have the follow
 E 

60 HZ 
tion class : I 
: IP00 

E  
(mm) 

W

48 

48 

57 

57 

62 

67 

68 

78 

78 

88 

72 

91 

101 

95 

95 

95 

114 

124 

108 

108 

138 
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THREE PH
ETY – TM

S Series are int

ondary  no-load

varied in accordi

wing details: 

 

WEIGHT 
(Kg) 

CA

0.88 

0.92 

1.32 

1.4 

1.6 

1.85 

2.4 

3 

3 

3.6 C

4.3 C

5.2 C

6.4 C

7.4 C

8 C

8.5 C

10.5 C

12 C

19 C

20 C

25 C

ww.bbr.it 

HASE 
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ASSETTA
CASE 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS173 

CASS173 

CASS173 
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TMS10
TMS10
TMS10
TMS10
TMS10
TMS22
TMS10
TMS10

CODIC
CODE

T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS20
T3FS21
T3FS21
T3FS21
T3FS21
T3FS21
T3FS21

RL 

00 2500

01 3000

02 4000

03 5000

04 6000

22 6300

05 7500

06 1000

CE 
E 

POTEN
KVA

00 0,50

01 0,63

02 1 

03 1,5

04 1,6

05 2 

06 2,5

07 3 

08 4 

09 5 

10 6,3

11 7,5

12 10 

13 12,5

14 15 

15 16 

0 193

0 193

0 193

0 250

0 250

0 250

0 280

00 280

NZA 
A 

A 
(mm

00 180

30 180

180

5 240

6 240

240

5 240

240

300

300

3 360

5 360

360

5 420

420

420

3 230 

3 230 

3 250 

0 360 

0 360 

0 360 

0 400 

0 400 

m) 
B 

(mm)
0 175 

0 175 

0 175 

0 235 

0 235 

0 235 

0 235 

0 235 

0 300 

0 300 

0 350 

0 350 

0 350 

0 410 

0 410 

0 410 

250 

250 

270 

190 

200 

200 

250 

280 

C  
(mm) 
120 

120 

130 

150 

150 

170 

200 

200 

150 

170 

170 

170 

170 

260 

280 

280 

                             

 

 

160 

160 

160 

180 

180 

180 

210 

210 

D  
(mm) 
150 

150 

150 

200 

200 

200 

200 

200 

215 

215 

215 

215 

215 

350 

350 

350 

     

168 

168 

120 

120 

120 

120 

190 

210 

E  
(mm) 

W

90 

90 

100 

95 

95 

105 

130 

130 

90 

110 

140 

140 

140 

140 

150 

150 

        ww

30 C

32 C

36 C

41 C

45 C

47 C

68 C

77 C

WEIGHT 
(Kg) 

CA

9 C

10 C

11 C

16 C

17 C

20 C

28 C

29 C

34 C

43 C

55 C

57 C

61 C

65 C

110 C

115 C
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CASS186 

CASS186 

CASS186 

CASS174 

CASS174 

CASS174 

CASS175 

CASS175 

ASSETTA
CASE 

CASS172 

CASS172 

CASS172 

CASS173 

CASS173 

CASS173 

CASS173 

CASS173 

CASS186 

CASS186 

CASS174 

CASS174 

CASS174 

CASS174 

CASS175 

CASS175 


